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Hso 177.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 30 maj 1908. 
— — — — Andra Kammaren den 30 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till förordning angående ändrad 
ordning för utbetalning af indelningsersättning m. m.

(Statsutskottets utlåtande n:o 152.)

Till Konungen.

I en den 3 april innevarande år till Kiksdagen aflåten proposition 
(n:o 139) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag, föreslagit Kiksdagen 
att antaga följande
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Förslag

till

förordning angående ändrad ordning för utbetalning af indelnings-
ersättning m. m.

Med ändring af hvad i § 3 mom. 1 af förordningen angående för
ändring af grundräntor och kronotionde den 23 juli 1869 är stadgadt i 
fråga om ordningen för utbetalande af ersättning för sådana indragna räntor 
och tiondeanslag, som åtnjutits i och för fullgörande af något besvär eller 
varit anordnade till prästerskapets aflöning eller till kyrkors underhåll, för
ordnas härigenom, att sådan ersättning skall af länsstyrelsen i det län, där 
hemmanet, hvilket besväret åligger, är beläget, lönen utgår eller kyrko- 
medlen uppbäras, efter det medelmarkegångsprisen för det år, ersättningen 
afser, blifvit slutligen bestämda, så snart ske kan utanordnas för att genom 
vederbörande magistrat eller kronofogde emot kvitto tillställas ersättnings- 
tagare.

På samma sätt skall jämväl den enligt lagen den 2 december 1892 
utgående lindringen i rustnings- och roteringsbesvären tillhandahållas veder
börande rusthåll och rotar.

Denna förordning träder i kraft den 1 september 1908.
Eiksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot Eders Kung!. 

Maj:ts förslag, får anmäla,

att Eders Kung!. Maj ds förevarande proposition 
af Eiksdagen bifallits.

Stockholm den 30 maj 1908.

Med undersåtlig vördnad.

Tryckt hos P. Palmquists Aktiebolag, Stockholm 1908.


